
Zarządzenie nr 1/2020 

Kierownika Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Glinojecku 

z dnia 02.01.2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu korzystania ze zbiorów, materiałów i usług 

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Glinojecku wraz z załącznikami. 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz.U. 2019, 

poz. 1479), w związku z art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2018, poz. 1983, z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (dalej: Rozporządzenie lub RODO) wprowadza istotne 

zmiany w zakresie problematyki informowania podmiotów danych o przetwarzaniu danych 

osobowych ich dotyczących, zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam Regulamin korzystania ze zbiorów, materiałów i usług Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Glinojecku, zwany dalej „Regulaminem”, na który składają się: 

1. Regulamin, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Cennik wydruków z baz danych i usług reprograficznych (ksero), stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Zasady korzystania z Internetu, komputerów, pakietu programów komputerowych 

oraz innych usług bibliotecznych, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego 

Regulaminu. 

4. Regulamin usługi dostępu do księgozbioru Legimi, stanowiący Załącznik nr 3 do 

niniejszego Regulaminu. 

5. Regulamin wypożyczania czytników książek elektronicznych e-booków wraz z 

załącznikiem A, stanowiący Załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu. 

6. Regulamin wypożyczania gier planszowych wraz z załącznikiem A, stanowiący 

Załącznik nr 5 do niniejszego Regulaminu. 

§2 

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam bibliotekarzom MGBP w Glinojecku 

oraz bibliotekarzom Filii bibliotecznych w Ościsłowie i Woli Młockiej. Zobowiązuję 

zarazem pracowników do zapoznania się z treścią i stosowania zapisów ww. 

Regulaminu. 

§3 

Treść Regulaminu podaje się do wiadomości Użytkowników Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Glinojecku, poprzez jego udostępnienie w placówkach bibliotecznych i podanie 

do publicznej wiadomości na stronie internetowej Biblioteki www.mgbpglinojeck.pl 

http://www.mgbpglinojeck.pl/


§4 

Tracą moc następujące Zarządzenia: 

- Zarządzenie nr 1/2011 Kierownika Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Glinojecku z 

dnia 1 października 2011 r. w sprawie ustalenia odpłatności i zasad pobierania opłat przez 

Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczna w Glinojecku; 

-  Zarządzenie nr 1/2012 Kierownika Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Glinojecku z 

dnia 19 marca 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady 

korzystania z komputerów i Internetu w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w 

Glinojecku; 

- Zarządzenie nr 1/2013 Kierownika Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Glinojecku z 

dnia 8 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia odpłatności za kolorowe usługi reprograficzne w 

Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Glinojecku; 

- Zarządzenie nr 4/2016 Kierownika Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Glinojecku z 

dnia 1 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad i warunków korzystania ze zbiorów 

bibliotecznych Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Glinojecku oraz jej filii. 

§5 

1. Zmiana treści Regulaminu może nastąpić wyłącznie w drodze właściwej do jego 

wprowadzenia. 

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania tj. 2 stycznia 2020 roku. 

 


